Urso 

in lo<co> qui vocatur 

Beveraria  

8) 
S. Giovanni in 

Monte 6/1346 n. 20 
11[43] marzo 5 

Bononie 

in domo 

ipsius 

episcopi 

Enfietusi donnus 

Henricus Dei 

gratia Sancte 

Bononiensis 

Ecclesie 

episcopus   

donno Martini 

venerabi[li] 

priori [...] 

[…] Vitigosan  

S. Salvatore 

145/2592 n. 16 
1144 giugno 4 

(copia redatta da 

prope 

Rapone 
Compravendita Landulfum 

Polarostitum   
Benfacto filio 

Iohannes et 

Gisle uxori tue 

in loco Caravace  
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Bernardino 

notaio) 
9) 
S. Pietro 20/207 n. 

21 
1146 gennaio 10 

aput 

casam 

predictu

m 

testator

em 

Testamento Ragimundus 

filius Petri 

notarius  

 clusuram meam de vico Bretalia 

… terram meam de Lisola 

…campo de Bretalia. Bragidam 

meam de Bretalia … vineam 

meam de Guercito … vinea de 

Campanaro et in clusura de 

Getifredo et vinea de Clariza … 

campo de Bretalia …campo 

Castaldi  
10) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 n. 44 
1148 dicembre 29 

in 

civitate 

Bononia 

in curte 

Sancti 

Petri 

Compravendita Ugonem 

Donzellum et 

Hegitum / et 

Pegolottum 

filiis meis    

domno / 

Iohanni 

presbiteri 

accipienti pro 

domno Guido 

priori Ecclesie 

Sancti 

Eutropii de 

Altito 

unius pecie terre aratorie et 

viatorie tornaturie due positam / 

in loco qui vocatur terra Sancti 

Cosme et Damiani subtus Piula  

11) 
S. Cristina 3/2864 

n. 2 
1149 ottobre 29 

bononie

nsi in 

domo 

ipsius 

episcopi 

Enfiteusi domnus 

Gerardus Dei 

gratia Sancte 

Bononiensis 

Ecclesie 

episcopus   

domno 

Fantino 

presbitero et 

Abimerico de 

Cave de Colli 

accipientibus 

in honorem 

Dei et Ecclesie 

Sancte 

Cristine in 

Pasteno que 

est sitam in 

plebem Sancti 

Iohannes in 

Tauraciano et 

domna Lucia 

abbatissa  

in curte et loco Uzano et in 

curte Cagnano et in curte 

Septem Funti … in loco qui 

dicitur Sancto Leo 

12) 
S. Giovanni in 

Monte 4/1344 n. 53 
1150 dicembre 10 

in 

civitate 

Bononia 

Compravendita Cittam filiam 

Alberti da 

Limite    

donno 

Guidoni priori 

Sancti 

Eutropii de 

Altitio 

in missone qui vocatur Fraseno  

13) 
S. Salvatore 

25/2472 n. 6 
1151 marzo 11 

in 

canonic

a Sancti 

Petri,  

Rinnovo di 

enfiteusi 
donnus 

Albertus Dei 

gratia 

archipresbite

r ecclesie 

Sancti Petri    

donno 

Guidoni Dei 

gratia Sancte 

Marie de Reno 

priorii […] 

accipiente 

donno 

Auliverio 

ecclesie Sancti 

Salvatoris 

in Porta Nova prope ecclesia